

Warszawa, dnia 21. 11. 2019 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego****WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dwóch samochodów osobowych powyżej 5 miejsc; nr sprawy 75/2019/ZP.

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam:

Pytanie:

Zwracam się z zapytaniem dotyczącym okresu bezpłatnych usług i napraw (wszelkie koszty usług i napraw wraz z użytymi materiałami i wymienionymi częściami zamiennymi leżą po stronie wykonawcy). Proszę o podanie przy założeniu 24 miesięcy okresu bezpłatnych usług i napraw jaki limit przebiegu w km zakładacie Państwo do pojazdu.

Odpowiedź:

Szacunkowy przebieg samochodu Zamawiający szacuje na ok. 30 000 km. rocznie.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochodu, w których tapicerka skórzana występuje po zewnętrznych stronach foteli a wewnątrz znajduje się materiał?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania w postępowaniu samochodu, w którym tapicerka nie jest skórzana.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochodu, w których lusterka zewnętrzne nie posiadają funkcji „samościemniającej”?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochodu, w których relingi dachowe nie będą montowane fabrycznie?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochodu, w których instrukcja obsługi nie występuje w wersji elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie:

Czy pojazd ma być dostarczony na felgach fabrycznych nie mniejszych niż 18" z oponami zimowymi, bez opon letnich?

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt 13 załącznika nr 1a do SIWZ oczekuje zaoferowania samochodu z fabrycznym kompletem kół z oponami zimowymi na tarczach kół ze stopów lekkich o średnicy osadzenia nie mniejszej niż 18", opony fabrycznie nowe z roku produkcji samochodu (4 szt.). Zamawiający nie wykazał, że chce otrzymać dodatkowy komplet kół z oponami letnimi.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z kołem zapasowym z felgą stalową i oponą zimową w rozmiarze 225/55 R17, producent opony i model inny niż kół zimowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza różne wzory (koła zimowe 4 szt. ze stopów lekkich i koło zapasowe stalowe) oraz różne rozmiary kół zimowych i koła zapasowego, bez możliwości wyboru wzoru felg z gamy oferowanej przez wybranego Wykonawcę przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza fabryczną tapicerkę skórzaną Lugano w kolorze czarnym, bez możliwości wyboru wzoru i koloru tapicerki z gamy oferowanej przez wybranego Wykonawcę przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt 20 załącznika nr 1a do SIWZ określił, jakiego rodzaju tapicerkę oczekuje od Wykonawców na zaoferowane samochody. Wzór i kolor tapicerki zostanie określony z gamy oferowanej przez wybranego Wykonawcę przed podpisaniem umowy.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza lakier nadwozia w kolorze Błękit cavansytu metalik, bez możliwości wyboru koloru z gamy oferowanej przez wybranego Wykonawcę przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt 22 załącznika nr 1a do SIWZ określił, jakiego rodzaju lakieru oczekuje od Wykonawców na zaoferowane samochody. Kolor zostanie wybrany z gamy oferowanej przez wybranego Wykonawcę przed podpisaniem umowy.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza fabrycznie przyciemnione szyby (czarne szkło), bez możliwości wyboru stopnia przyciemnienia z gamy oferowanej przez wybranego Wykonawcę przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie:

Z powodu czasowego braku pełnej reprezentacji firmy Mercedes – Benz Warszawa Sp. z o. o. według KRS zwracam się z pytaniem czy możliwa jest zmiana terminu składania ofert na dzień: 28.11.2019 godz. 10.00?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy **Rozdziału XI SIWZ „MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT”** dotyczące terminu składania ofert. Wymagany termin – **25. 11. 2019 r., godz. 10.00**

Pytanie:

Producent aut, które chcemy zaoferować nie montuje lusterek samościemniających w tego typach pojazdów. Czy zamawiający dopuści do postępowania samochodu bez tej funkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie:

Producent nie montuje też fabrycznie relingów, a auta które być może moglibyśmy zaoferować nie posiadają fabrycznych relingów ani szyn, czy zatem możemy je domontować?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie:

Importer nie udostępnia klientom instrukcji elektronicznej, czy dopuścicie Państwo zatem tylko z instrukcją papierową?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie:

Auta, które moglibyśmy zaoferować nie posiadają pełnej tapicerki skórzanej, a tylko zewnętrzna część foteli taką posiada. Czy zatem dopuścicie Państwo auta z tapicerką częściowo skórzaną, a wewnątrz materiałową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania w postępowaniu samochodów, w którym tapicerka nie jest skórzana.

Pytanie:

Zwracam się do Państwa z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert na dostawę samochodów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy **Rozdziału XI SIWZ „MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT”** dotyczące terminu składania ofert. Wymagany termin – **25. 11. 2019 r., godz. 10.00**

W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiająca zmienia treść SIWZ w nw. zakresie:

Załącznik nr 1a do SIWZ **PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU OSOBOWEGO** – pkt. 14, 28, 31, 43 otrzymują brzmienie:

14.	Fabryczne pełnowymiarowe koło zapasowe, tarcza koła ze stopów lekkich o średnicy osadzenia nie mniejszej niż 18", marka i model opony taki sam jak kół zimowych lub koło zapasowe z felgą stalową o średnicy osadzenia min. 17".	1 szt.	Wpisać TAK (gdy spełnia) lub NIE (gdy nie spełnia wymagań SIWZ)	
28.	Przyciemniane szyby od słupka B do tyłu samochodu oraz szyba tylna (stopień przyciemnienia zostanie określony z gamy oferowanej przez wybranego Wykonawcę przed podpisaniem umowy) lub fabrycznie przyciemnione szyby.	√	Wpisać TAK (gdy spełnia) lub NIE (gdy nie spełnia wymagań SIWZ)	
31.	Lusterka zewnętrzne lakierowane: elektrycznie składane, elektrycznie regulowane, podgrzewane.	√	Wpisać TAK (gdy spełnia) lub NIE (gdy nie spełnia wymagań SIWZ)	
43.	Relingi dachowe wzdłuż samochodu zalecane przez Producenta samochodu lub szyny.	√	Wpisać TAK (gdy spełnia) lub NIE (gdy nie spełnia wymagań SIWZ)	

Załącznik nr 1a do SIWZ **PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU OSOBOWEGO** – pkt. 15 i 52 zostały usunięte.

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ są wiążące i należy je uwzględnić w składanej ofercie.